

«СОГЛАСОВАНО»

Смета в текущем уровне цен на сумму- 3 760 046,66 руб.

«УТВЕРЖДАЮ»

Смета в текущем уровне цен на сумму- 3 760 046,66 руб.

« ____ » ____ 2023г.

« ____ » ____ 2023г.

Расчет стоимости работ №
г.Кемерово,ул.Волгоградская 43В "Кузбасская клиническая инфекционная больница"
Отделка стен

№ п.п.	Наименование затрат	Ед.изм.	Кол-во	Коеф расхода	Кол-во	Цена единицы, руб. с НДС	Стоимость,руб. с НДС
1	Облицовка стен плиткой	м2	1 913,38		1 913,38	1 453,26	2 780 634,41
	Стоимость работ				1 913,38	650,00	1 243 697,00
	Керамическая плитка 20*20 Калейдоскоп салатовый 5110	м2		1,02	1 951,65	696,00	1 358 346,73
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,10 кг/м2)	кг		0,10	191,34	53,06	10 153,16
	Клей Бергауф для плитки Кегалитк PRO усиленный 25 кг	кг		4,20	8 036,20	16,56	133 079,41
Расшивка Сегест CE 33 киви		кг		0,12	229,61	154,00	35 358,11
стоимость материалов :							1 536 937,41
2	Облицовка стен плиткой в помещениях, подвергающихся влажной текущей дезинфекции	м2	350,89		350,89	1 467,99	515 102,45
	Стоимость работ				350,89	650,00	228 078,50
	Керамическая плитка 20*20 Калейдоскоп салатовый 5110	м2		1,02	357,91	696,00	249 103,83
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,10 кг/м2)	кг		0,10	35,09	53,06	1 861,96
	Клей Бергауф для плитки Кегалитк PRO усиленный 25 кг	кг		4,20	1 473,74	16,56	24 405,10
Расшивка Сегест CE 40 киви аквастик (2 кг)		кг		0,12	42,11	276,75	11 653,06
стоимость материалов :							287 023,95
3	Устройство гидроизоляции стен в помещениях, подвергающихся влажной текущей дезинфекции	м2	70,18		70,18	193,25	13 562,21
	Стоимость работ при толщине слоя до 2 мм				70,18	70,00	4 912,46
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,10 кг/м2)	кг		0,10	7,02	53,06	372,39
	Гидроизоляция Сегест CR 65	кг		3,00	210,53	39,32	8 277,35
стоимость материалов :							8 649,75
4	Улучшенная окраска стен на 2 раза со шпаклевкой на 2 раза по железобетону	м2	29,50		29,50	481,82	14 213,61
	Стоимость работ				29,50	390,00	11 505,00
	Шпателька Геркулес Финишная GT-53 (1,15 кг/м2 при толщине 1мм)	кг		2,30	67,85	28,54	1 936,10
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,10 кг/м2) - 2 слоя	кг		0,20	5,90	53,06	313,08
	Краска ВД потолочная супербелая WHITE 14 кг	кг		0,30	8,85	51,91	459,43
стоимость материалов :							2 708,61
5	Улучшенная окраска стен на 2 раза со шпаклевкой на 2 раза по кирпичу	м2	76,82		76,82	481,82	37 013,19
	Стоимость работ				76,82	390,00	29 959,80
	Шпателька Геркулес Финишная GT-53 (1,15 кг/м2 при толщине 1мм)	кг		2,30	176,69	28,54	5 041,74

